证券代码：002060              证券简称：粤水电

- 1 -

广东水电二局股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东水电二局股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公

司”、“粤水电”）于 2022年 11月 29日中国证监会出具的《关

于核准广东水电二局股份有限公司向广东省建筑工程集团

控股有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2022]2993号），核准了广东水电二局股份有限公

司向广东省建筑工程集团控股有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金事项。

本次发行完成后，公司总股本由 1,202,262,058 股增至

3,393,714,625股。本次发行对象不包括公司董事、监事和高

级管理人员，因此公司董事、监事和高级管理人员持有的公

司股份数量未发生变动，其持股比例因总股本增加而被动稀

释。本次发行前后，公司董事、监事及高级管理人员直接持

有公司股份的变动情况具体如下（未直接持有公司股份的董

事、监事、高级管理人员不再列出）：

                        证券代码：002060              证券简称：粤水电

- 2 -

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

谢彦辉 董事长 100,020.00 0.01% 100,020.00 0.00%

卢大鹏 董事,总经理 48,000.00 0.00% 48,000.00 0.00%

王伟导 董事,副总经理 40,000.00 0.00% 40,000.00 0.00%

林广喜 副总经理,董事会秘书 20,000.00 0.00% 20,000.00 0.00%

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

                 2023 年 2月 9日